Nota de Empenho
Encerrado até Junho 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846/0001-
47)

2023NE001828 14/08/23

Credor 32836995000111 - IRANILDA DE SOUSA MOTA LTDA

Valor 825,00 (Oitocentos e vinte e cinco reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por IONEIDE MONTEIRO DE CARVALHO em 14/08/23 às 14:01.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846/0001-
47)

2023NE001828 14/08/23

Credor 32836995000111 - IRANILDA DE SOUSA MOTA LTDA

Valor 825,00 (Oitocentos e vinte e cinco reais)

Aquisição direta de serviço de plotagem. 5 0 UND 6,50 325,00

Descrição "Serviço de Plotagem em Papel Sulfite Preto e Branco Tamanho A1 TODOS OS CUSTOS E FRETE INCLUSOS. POSTO EM 
FORTALEZA/CE"		

Emitido/contabilizado por IONEIDE MONTEIRO DE CARVALHO em 14/08/23 às 13: